Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области
«Екатеринбургская школа-интернат для детей, нуждающихся в длительном лечении»

Приказ

№ $ « Ш  » Q j s  г.

«Об изменении календарного учебного графика на 2021-2022 учебный год»

На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от
29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», в связи с напряженной
эпидемиологической обстановкой и в целях предупреждения, ограничения распространения
гриппа, респираторных вирусных инфекций (в том числе новой коронавирусной инфекции
(2019-nCoV),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2021-2022 учебный год ГБОУ СО
«ЕШИ для детей, нуждающихся в длительном лечении» в части изменения сроков
каникулярного времени обучающихся 1-ых классов.
было: с 16.02.2022. по 27.02.2022.,
изменения: со 02.02.2022. по 08.02.2022; 23.02.2022 по 27.02.2022.

2. Классным руководителям:
- довести информацию об изменении календарного учебного графика на 2021-2022 учебный год
до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей) до 02.02.2022.;
- провести инструктажи с обучающимися по технике безопасности в каникулярное время
(электробезопасности, пожарной, ПДД, соблюдении эпидемиологического режима);

3. Ответственному администратору за ведение электронного журнала Курушиной Ю.Ю.
внести корректировку в систему Электронного Журнала в части сроков каникул до 03.02.2022.

4. Педагогическим работникам:
- внести изменения в календарно-тематическое планирование (КТП) до 04.02.2022., в т.ч. в
системе Электронный журнал;

5. Ответственному за ведение школьного сайта Печенкину М.В. разместить данный приказ
во вкладке «Информация» (Родителям) до 02.02.2022 г.

6. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителей директора Гарбарук Л.Н.,
Семкину С.В., и.о.директора Гонта С.А.

Директор Савенков В.М.